203 § *Deartuare* est quasi per artus concidere. Plautus Captiuus: Tum igitur ego deum etus, deartuatus sum miser. Idem eadem: Dilacerauisti, deartuasti, atque opes confecisti.

204 § *Demoliri*, diruere. Sallustius Historiarum libro quarto: Pluteos rescindit, ac mutationes demolitur, locòque summo potitur.

205 § *Diuidos*, separatos. Accius Andromeda: Nòsque vt seorsum diuidos leto offerres.

206 § *Dispuluerare* est dissoluere. Næu. 40 Gymnastico: Saxa, filuas, lapides, mōtes diuicis, dispulueras.

207 § *Differitas* pro differentia. Lucre. li. iij. Tantaque in his rebus distantia, differitæque est.

208 § *Debilo*, debilis. Ennius li. viij. debilo homo.

209 § *Domutionem*. Pacuuius Hermonia: Nam solus Danaus hic domutionem dedit. Lucillius lib. xxvj. Domutionis cupidi, impetium regis penè imminuimus.

210 § *Designare* cum nota, & ignominia aliquid facere. Terentius Adelph. Illa, quæ ante facta sunt, Omitto. modò quid designauit?

211 § *Deblaterare* est obloqui, confingere. Lucillius lib. xxx. Deblaterat, plenus bonus rusticus concinit vnà.

212 § *Deleat*, nò quod deleatur, sed quod deleat. Varro Modio: Si displicebit, tam tibi

latum mare Partis, quantam spongiam deleat.

213 § *Datatim*, id est, iniucem dando. Plau. Curculione: Tum isti, qui ludunt serui scurrarum datatim in via. Afranius Homine: Datatim vxorem vt ludas. Pomponius Adelph. Quod ille dicit cum datatim in lecto tecum lusi. Nouius Exodio: In molis nò ludunt raptim pila datatim morfo.

214 § *Diuidia* est tædium. Acci. Armorum iudicio: Huius me diuidia cogit plus, quam est par, loqui. Turpilius Epiclero: Sperabam consilia mea diuidia tibi, cum atas accesset, non fore.

215 § *Dulcitas* dulcitus, pro dulcedo. Accius Tereo: O suauem linguæ sonitū, ò dulcitas conspirantis animæ. Cæcil. Syracus. Tanta huic inuastit in corda indulcitas. Cicero de deorum natura lib. iij. Quin etiam gustatus qui est sensus ex omnibus maximè voluptarius, quique dulcedine præter cæteros sensus commouetur.

216 § *Discorditas* pro discordia. Pacu. Hermonia: Quantamque ex discorditate cladem importem familia.

217 § *Deletio*. Lucil. lib. xxix. Deletionem nostri ad vnum exercitus.

218 § *Depeculassere*, ac deargentassere, & decalanticare. Lucil. lib. xxvj. Depeculassere aliqua sperans me, ac deargentassere, decalanticare eburneo speculo depeculassere.

219 § *Disflare* est statu disturbare. Plautus: Cuius tu legiones disflauisti spiritu. Lucil. li. xxvj. Pars disflatur vento, pars autem obriegescit frigore.

220 § *Danunt*, dant. Pacuuius Iliona: Dij me, & si perdunt, tamen esse ad vitam expectunt. Quod priusquam intereo, spatium vicifcendi danunt. Plautus Pseudolo: Cui seruitutem dij danunt lenoniam. Næuius Belli Pœnici lib. iij. Eam carnem victoribus danunt. Cæcilius Plocio: Patere quod datur, quando optata non danunt.